

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายต่อจากบ้านนายปรีชา ทาผัด ถึงหอศิลป์ หมู่ที่ ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายต่อจากบ้านนายปรีชา ทาผัด ถึงหอศิลป์ หมู่ที่ ๑

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๓,๙๐๙.๑๘บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---|
| ๑. นายวสันต์ วงศ์ดี | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ / |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ / |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ/ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายต่จากบ้านนายปรีชา ทาผัด ถึงหอศิลป์ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง สายต่จากบ้านนายปรีชา ทาผัด ถึงหอศิลป์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน งานดินถมบดอัดแน่น,งานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.07 ม. ความยาวรวม 484 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **29 ก.ย ๒๕๕๖**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางปากกรวยทางและขุดเปิดหน้าดินทิ้ง	ตร.ม.	3,928.00	3.670	14,415.76	1.3848	5.08	19,962.94
2	งานวางทอกกลม dia 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	8.00	877.091	7,016.73	1.3848	1,214.60	9,716.76
2	งานวางทอกกลม dia 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	8.00	1,367.056	10,936.44	1.3848	1,893.10	15,144.78
3	งานวางทอกกลม dia 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	12.00	2,947.100	35,365.20	1.3848	4,081.14	48,973.72
4	ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	14.00	501.263	7,017.68	1.3848	694.15	9,718.07
5	งานดินถมลูกรังบดอัดแน่นยาวไม่น้อยกว่า 484 ม.	ลบ.ม.	570.00	330,360	188,305.20	1.3848	457.48	260,765.04
6	งานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.07 ม.	ลบ.ม.	135.00	693.390	93,607.65	1.3848	960.21	129,627.87
TOTAL								493,909.18
คิดเพียง								493,909.18
21								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	356,664.66
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประมาณราคา
 (นายवलันต์ วงศ์ดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ
 (นายवलันต์ วงศ์ดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
ว่าที่ร้อยตรี
 (จำรอง อ่อนพุตรา)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่
 ๒๙ ก.ย. ๒๕๕๖
 อนุมัติ.....
 (นางพีระพรรณ ศิริกุล)
 รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่
 29 ก.ย. 2556

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายต่จากบ้านนายปรีชา ทาผัด ถึงหอศิลป์ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง สายต่จากบ้านนายปรีชา ทาผัด ถึงหอศิลป์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน งานดินถมบดอัดแน่น,งานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.07 ม. ความยาวรวม 484 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **29 ก.ย. 2560**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางปากกรวยทางและขุดเปิดหน้าดินทิ้ง	ตร.ม.	3,928.00	3.670	14,415.76	1.3848	5.08	19,962.94
2	งานวางทอกกลม dia 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	8.00	877.091	7,016.73	1.3848	1,214.60	9,716.76
2	งานวางทอกกลม dia 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	8.00	1,367.056	10,936.44	1.3848	1,893.10	15,144.78
3	งานวางทอกกลม dia 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	12.00	2,947.100	35,365.20	1.3848	4,081.14	48,973.72
4	ทรายถมหลังทอ	ลบ.ม.	14.00	501.263	7,017.68	1.3848	694.15	9,718.07
5	งานดินถมลูกรังบดอัดแน่นยาวไม่น้อยกว่า 484 ม.	ลบ.ม.	570.00	330.360	188,305.20	1.3848	457.48	260,765.04
6	งานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.07 ม.	ลบ.ม.	135.00	693.390	93,607.65	1.3848	960.21	129,627.87

TOTAL		493,909.18
คิดเพียง		493,909.18
21		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	356,664.66
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวสันต์ วงศ์ดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
 (นายปิติภูมิ เจริญลาภ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
 (นายศิริชัย ชิน)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน